
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



 

 

DU01 

 

Mini sterilizátor 
 

Použití výrobku 

1. Sterilizace pro povrchy, jako jsou hrdla lahví, víka, šálky, ovoce, zelenina, nádobí, příbory 

a další. 

2. Sterilizace výrobků pro děti, hraček a dalších výrobků péče o děti. 

3. Má dobrý účinek, např. vzduch, voda apod. 

 

Tento mini sterilizátor je možno výhodně používat v kontejnerech na uskladnění věcí. 

Upevněte jej na vnitřní stranu víka kontejneru a sterilizujte výše uvedené produkty. 

Rozměry přístroje: 50 x 50 x 16,5 mm 

  

přísavný 

talířek 



 
 

 

  



 
 

 

DU03 

 

Sterilizátor zubních kartáčků 
 

Je prokázáno úředními pokusy, že po třech týdnech používání se na zubním kartáčku 

nachází až jeden milión bakterií. 90 % zápachu z úst je způsobeno nečistotou ústní dutiny. 

E. coli, Streptococcus mutans a herpes simplex jsou běžnými bakteriemi a viry nacházejícími 

se na 98 % hlavy zubního kartáčku. 

Používáme nejnovější sterilizační technologii HeaChips s nízkou spotřebou energie, fyzickou 

sterilizací, zaručenou bezpečností, bez obsahu rtuti, bez reziduí, bez zápachu a bez 

postranních efektů, jako je zažloutnutí a ztvrdnutí hlavy kartáčku. Většina zubních kartáčků 

na trhu je sterilizována ultrafialovou lampou s nízkým obsahem rtuti (rtuťová výbojka), která 

má vysoká bezpečnostní rizika a způsobuje také zežloutnutí a ztvrdnutí hlavy zubního 

kartáčku. 

Používá se především ke sterilizaci zubních kartáčků v domácnostech, hotelích, na 

služebních cestách a v kancelářích. 

Rozměry výrobku: 65 x 40 x 24 mm 

  



 
 

 

  



 
 

 

Tento výrobek využívá pokročilou sterilizační technologii HeaChips, která dokáže narušovat 

genový řetězec DNA nebo RNA bakterií tak, aby nemohlo docházet k jejich kopírování a bylo 

dosaženo účelu sterilizace. Sterilizace pomocí HeaChips je procesem fyzického ničení, který 

postrádá teplotu, koncentraci, aktivitu a další stavy chemické rovnováhy, je netoxický, prostý 

rtuti, bez reziduí a zápachu. 

Použití výrobku 

1. Ukládání a sterilizace potravin, zdravotnických materiálů, svačin, malých předmětů apod. 

2. Kojenecké láhve, hračky, dudlíky atd. 

3. Uchovávání a sterilizace čerstvého masa, ryb a prodloužení doby uložení materiálu. 

4. Sterilizace a prodloužení doby uložení čerstvého ovoce a zeleniny. 

Rozměry výrobku: 129 x 129 x 127 mm 

 

 

  

DU04 

 

Sterilizační nádoba 

Ultrafialové paprsky DUV LED 



 
 

 

  



 
 

 

 

 

Tento výrobek je určen pro studenou vodu do 40 °C. Špinavé šálky, znečištění vody a špatné 

picí návyky mají velký dopad na lidské zdraví. 

Tento výrobek je navržen na základě koncepce zajištění nezávadné pitné vody a inovačního 

designu. Náš sterilizační šálek obsahuje UVC LED čip pro sterilizaci šálku na pití a vody. 

UVC LED neobsahuje žádnou rtuť, takže se není nutno obávat působení těžkých kovů. 

Možnosti použití jsou při venkovních aktivitách, turistice, pro děti apod. 

Pozn.: Teplota vody by neměla překročit 40 °C, jinak by mohlo dojít k ovlivnění účinku 

sterilizace a poškození láhve. 

Rozměry výrobku: 230 x 72,5 x 72,5 mm 

 

 

 

  

DU06 

 

Sterilizační láhev na vodu 

 

Ultrafialové paprsky DUV LED 

 



 
 

 

 

  



 
 

DU07 

 

Sterilizační pouzdro na kontaktní čočky 
 

Tento výrobek řeší sterilizaci kontaktních čoček. Je rozdělen do tří částí: misek pro uložení 

kontaktních čoček, sterilizátoru a horního víka sterilizátoru. 

Sterilizační misky a sterilizátor jsou k sobě uchyceny magnety zabudovanými do zrcátka 

v horním víku. Zabudované pouzdro je možno použít k ukládání pinzety a odsávací tyčinky. 

Přístroj se snadno a pohodlně ovládá. 

Rozměry výrobku: 80 x 34,5 x 39,5 mm 

 

 

  

Miska na kontaktní čočky 



 
  



 

DU08 

 

Sterilizační pouzdro na zubní protézy 
 

Tento výrobek řeší ukládání a sterilizaci zubních protéz a ortodontických rovnátek. Obsahuje 

magnetické víčko a 2 zabudované UVC LED diody. Pokovená vrstva na dně dokáže odrážet 

UVC vlny pro dosažení celkové sterilizace. 

Rozměry výrobku: 82,5 x 75 x 48,5 mm 

 



 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAXOAK Technology Company 

Sídlo: 701-703, Block B, Kaidaer Building, No. 168, 

Tongsha Road, Xili Town, Nanshan District, Shenzhen 

 

 

KRÁSNÝ – zdravotnická technika s.r.o. 

Božkovská 38, 326 00 PLZEŇ 

Tel.: 377 424 999  www.SZO.cz 
 


